АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04. 2021	        №  218
г. Рузаевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 апреля 2019года №241

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия           п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Безопасные и качественные дороги в Рузаевском муниципальном районе в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 18 апреля 2019 года №241 (с изменениями от 17 декабря 2019 года № 833, от 13 мая 2020 года № 250, от 09 октября 2020 года № 570), изложив  в паспорте позицию «Ответственный исполнитель» в следующей редакции:
«
	Ответственный исполнитель
	Заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию, Главы сельских поселений в соответствии с переданными полномочиями в сфере дорожного хозяйства

                                                                                                                                            ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию С.А. Чеканина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru и подлежит размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».

Глава Рузаевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                                        А.И. Сайгачев